
Zarządzenie Nr 54/2023 

z dnia 25.04.2023 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: ustalenia zasad używania prywatnych samochodów osobowych do celów 

służbowych do jazd lokalnych.  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(tj. Uchwała Nr 1/2023 SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 20/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) w pkt. 11 w miejsce nazwy: „Wydział Nauk o Zdrowiu w Bytomiu” wpisuje się „Wydział 

Zdrowia Publicznego w Bytomiu” 

b) w ust. 1 dodaje się pkt-y 26-28 w brzmieniu:  

„26) Pracownik Działu Bezpieczeństwa realizujący obowiązki służbowe na terenie 

wszystkich jednostek Uczelni, 

27) Kierownik Sekcji Wsparcia Technicznego realizujący obowiązki służbowe na terenie 

jednostek Uczelni, 

28) Pracownik Sekcji Wsparcia Technicznego realizujący obowiązki służbowe na terenie 

jednostek Uczelni.”. 

2) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia 20/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-cy Kanclerza  

− Kwestor  

− Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Dział Płac 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

 



          Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/2023 

Z dnia 25.04.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2006  

z dnia 10.02.2006 r. 

 

 

Wykaz organów i stanowisk uprawnionych do używania w celach służbowych do jazd 

lokalnych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy  

wraz z wysokością przyznanego miesięcznego limitu kilometrów 

 

 

L.p. Organ/Stanowisko Limit kilometrów 

1. Rektor 500 

2. Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  400 

3. Prorektor ds. Klinicznych 400 

4. Prorektor ds. Studiów i Studentów  400 

5. 
Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji 

Uczelni 
400 

6. Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii  400 

7. Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach 300 

8. Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu  300 

9. Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu 300 

10. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach  300 

11. Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu  300 

12. Kanclerz 500 

13. Z-ca Kanclerza  300 

14. Kwestor 300 

15. Dyrektor Szkoły Doktorskiej 300 

16. 
Dyrektor Centrum Badawczo-Wdrożeniowego Silesia 

LabMed 
300 

17. 
Z-ca Dyrektora Centrum Badawczo-Wdrożeniowego Silesia 

LabMed 

300 

 

18. Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych 300 

19. Dyrektor ds. Inwestycji 300 

20. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 300 

21. Kierownik Sekcji Realizacji Inwestycji 200 

22. Kierownik Sekcji BHP 300 

23. 
Kierownik Działu Eksploatacji Technicznej i Remontów          

w Sosnowcu 
160 



24. 
Pracownik Sekcji Realizacji Inwestycji koordynujący pracę 

inspektorów nadzoru 
300 

25. 

Pracownik Działu Aparatury realizujący obowiązki służbowe 

na terenie jednostek Uczelni posadowionych na terenie miasta 

Sosnowiec 

140 

26. 
Pracownik Działu Bezpieczeństwa realizujący obowiązki 

służbowe na terenie wszystkich jednostek SUM 
300 

27. 
Kierownik Sekcji Wsparcia Technicznego realizujący 

obowiązki służbowe na terenie jednostek SUM 
200 

28. 
Pracownik Sekcji Wsparcia Technicznego realizujący 

obowiązki służbowe na terenie jednostek SUM 
200 

 

 

         
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 
 


